



Warszawa, 2022.04.11

Nr postępowania: CeNT-361-2/2022

Uczestnicy postępowania

Dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr CeNT-361-2/2022 na:
**sprzedaż i dostarczenie aparatury laboratoryjnej dla Centrum Nowych Technologii UW –
postępowanie 1**

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami – **zestaw I:**

Pytanie 1:

Dotyczy: OPZ, część I, pkt 8

Czy Zamawiający dopuści termocykler o wymiarach (szerokość x głębokość x wysokość) 33,5 x 26,0 x 27,0 cm spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis.

Pytanie 2:

Dotyczy: wzoru umowy § 11

Czy ze względu na utrudniony ruch graniczny spowodowany sytuacją epidemiczną w kraju Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych do 0,2% za każdy dzień zwłoki ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis.

Pytanie 3:

Dotyczy: wzoru umowy § 11

Czy ze względu na utrudniony ruch graniczny spowodowany sytuacją epidemiczną w kraju Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych do 0,2% za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad ujawnionych w okresie gwarancji i rękojmi?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis.

Pytanie 4:

Dotyczy: OPZ, część III, pkt 3 i 4

Zwracam się z wnioskiem o dopuszczenie wirówki w której regulacja parametrów wirowania jak czas i obroty są ze skokiem co 1 rpm i 1 s. Jednocześnie nawiązując do ustawy o zamówieniach publicznych, opis przedmiotu zamówienia powinien być taki aby opisywać istotę przedmiotu zamówienia – w przypadku wirówki jest to sam proces wirowania a nie sposób nastawy parametrów dlatego też proszę o usunięcie wymogu regulacji parametrów za pomocą pokręteł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis.

Pytanie 5:

Dotyczy: OPZ, część I, pkt 8

Czy Zamawiający dla Części nr 1 dopuści termocykler o głębokości 47 cm a nie jak Zamawiający wymaga 46 cm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis.



Pytanie 6:

Dotyczy: OPZ, część I, pkt 10

Zamawiający dla Części nr 1 wymaga 24 miesięcy gwarancji na oferowane urządzenie. Oferowana aparatura jest wyjściowo objęta 12 miesięczną gwarancją. Gwarancja zostanie oczywiście rozszerzona do 24 miesięcy. W takim przypadku jednak w momencie ewentualnej finalizacji kontraktu dodatkowa gwarancja jako rodzaj „usługi serwisowej” i ze względu na jej charakter, fakturowana jest na oddzielnym dokumencie/fakturze. Czy Zamawiający w przypadku finalizacji kontraktu zgodzi się na zafakturowanie pozycji dla wartości rozszerzenia gwarancji dla oferowanej aparatury na oddzielnej fakturze? Pytanie spowodowane jest wewnętrznymi ustawieniami systemu Wykonawcy dla całego rejonu, w tym Europy i nie ma możliwości połączenia na jednym dokumencie/fakturze produktów z dodatkową gwarancją. Ewentualnie czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z 12 miesięczną gwarancją?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis.

Pytanie 7:

Dotyczy: OPZ, część IV, pkt 6

Zamawiający dla Części nr 4 wymaga 24 miesięcy gwarancji na oferowane urządzenie. Oferowana aparatura jest wyjściowo objęta 12 miesięczną gwarancją. Gwarancja zostanie oczywiście rozszerzona do 24 miesięcy. W takim przypadku jednak w momencie ewentualnej finalizacji kontraktu dodatkowa gwarancja jako rodzaj „usługi serwisowej” i ze względu na jej charakter, fakturowana jest na oddzielnym dokumencie/fakturze. Czy Zamawiający w przypadku finalizacji kontraktu zgodzi się na zafakturowanie pozycji dla wartości rozszerzenia gwarancji dla oferowanej aparatury na oddzielnej fakturze? Pytanie spowodowane jest wewnętrznymi ustawieniami systemu Wykonawcy dla całego rejonu, w tym Europy i nie ma możliwości połączenia na jednym dokumencie/fakturze produktów z dodatkową gwarancją. Ewentualnie czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z 12 miesięczną gwarancją?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis.

Pytanie 8:

Dotyczy: wzoru umowy § 11

Czy Zamawiający dla Części 1 i 4 zgodzi się na zmianę wysokości kar umownych z 0.5% na 0.2%? Dotyczy Par. 11, pkt 1, ppkt 1 i 2 wzoru umowy.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie 9:

Dotyczy: OPZ, część III, pkt 4

Czy zamawiający dopuści urządzenie z możliwością ustawienia czasu w zakresie 10s-9h 59min (zamiast wymaganych 10 sek – 10 godz), przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymaganych parametrów?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści. Zamawiający jednocześnie zmienia zapis pkt-u 4 na:

„4. Możliwość regulacji czasu pracy wirówki co najmniej w zakresie od 10 sekund do 9 godzin 59 minut, skok zmienny. Regulacja pokrętelem”.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z-ca Dyrektora
Centrum Nowych Technologii UW

dr hab. Krzysztof Kilian